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Повеќе од 20 години Atim се партнери на 
најголемите компании во Италија и светот во 
индустријата на мебелот. Продуктите на Atim 
се иновативни, креирани со најсовремени 
технологии, и производите од алуминиум се 
100% произведени во Италија.

Тие овозможуваат максимално искористување 
на просторот и се практично решение за 
мали простории. Благодарејќи на нив добивате 
дополнителна работна површина или кујнска 
маса која лесно се извлекува и поставува.

ИНОВАТИВНИ РЕШЕНИЈА ЗА МАЛИ ПРОСТОРИ
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Механизам за извлекување на маса Lunch - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100548 900mm 60kg

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S min.

1100548 900mm 540mm 120mm 15/20mm 895mm 855mm 16mm

Механизмот Lunch е систем кој овозможува извлекување на 
дополнителна маса од стандардна кујнска фиока. Со едноставно 
отворање на фронтот на фиоката со шарки добивате поголема 
функционалност дури и во лимитирани простори. Практично и 
долготрајно решение кое се почесто се применува во малите кујни 
како маса или дополнителна работна површина за подготвување на 
храна. Максималната должина на извлекување од 895mm обезбедува 
доволно простор за удобна примена. 

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот Lunch.
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Механизам за извлекување на маса T-Able XL - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100549 600mm
100kg

1100550 900mm

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S min. T

1100549 600mm 520mm 150mm 15/20mm 1310mm 555mm 16mm 700/795mm

1100550 900mm 520mm 150mm 15/20mm 1310mm 855mm 16mm 700/795mm

Механизмот T-Able XL е иновативен систем кој го заштедува и го 
користи максимално просторот во кујната. Се применуваат 3 парчиња 
на работна површина со вкупна должина од 1310mm, а со помош на 
телескопската ногарка на преклоп се гарантира голема носивост 
(преку 100kg) гарантирајќи стабилност и исполнување на највисоки 
стандарди на квалитет. Целиот систем е изработен од алуминиум 
со ексклузивна технологија од Atim што го прави целиот механизам 
повеќе робустен и исклучително лесен за манипулација.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот T-Able 
XL.
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Механизам за извлекување на маса Opla Top - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100551 450mm

40kg1100552 600mm

1100553 900mm

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S ST

1100551 450mm 540mm 100mm 15/20mm 530mm 405mm 20/60mm 20/60mm

1100552 600mm 540mm 100mm 15/20mm 530mm 555mm 20/60mm 20/60mm

1100553 900mm 540mm 100mm 15/20mm 530mm 855mm 20/60mm 20/60mm

Системот овозможува брзо додавање на дополнителна 
работна површина на Вашиот мебел со едноставно 
извлекување од под работната плотна. Со само едно движење 
и Opla Top е поставена и спремна за примена. Брзо решение 
за уживање на дополнителна работна површина во секоја 
просторија, посебно во кујната додека готвите или уживате во 
храната.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот Opla 
Top.
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Механизам за извлекување на маса Opla - Atim  

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100557 600mm 40кг

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S min. ST

1100557 600mm 540mm 75mm 15/20mm 500mm 555mm 15/20mm 15/20mm

Механизмот Opla е систем кој овозможува зголемување на просторот 
за готвење и јадење во кујната. Тој овозможува извлекување на маса која 
е лоцирана под работната плоча. Со едно движење, Opla се извлекува 
и позиционира рамно со работната плоча. Брзо и едноставно решение 
за дополнителна работна површина во кујната. Opla е изработен од 
алуминиум со ексклузивна технологија од Atim што го прави целиот 
механизам со голема носивост, долготрајност и цврстина.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот Opla.
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Механизам за спуштање на маса Desk - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100554 450mm 20kg

Шифра Опис Боја

1100555
покривна маска

црна

1100556 бела

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S min.

1100554 450mm 150mm 200mm 15/20mm 350mm 445mm 18mm

Со механизмот Desk ја трансформирате вратата на елементот во 
маса, користејќи го внатрешниот дел за скалдирање и вратата како 
дополнителна маса. Се што треба да направите е само да ја отворите 
вратата. Со комплексен систем на ротации, Desk е истовремено лесен 
за употреба и лесно применлив во постоечки елементи. Може да се 
применува во повеќе простории: во кујна како дополнителна работна 
површина, во домашна канцеларија, во детска соба, во бања итн.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот Desk.

Дополнителни делови за Desk

1100555
1100556

https://shop.novomak.com/
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Механизам за извлекување на маса Universal - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100558 450/1200mm 80kg

Шифра M P min. H min. S1 E Z S min.

1100558 450/1200mm 560mm 90mm 15/20mm 490mm 405/1155mm 16mm

Високоопремени кујни добиваат се поголема популарност во светот на мебелот. Со помош на 
механизамот Universal секоја кујна ги зголемува своите перформанси. Тој креира дополнителна 
работна површина која овозможува примена на мали кујнски апарати со голема слобода на движење. 
Систем изработен од алуминиум кој нуди лесно отворање со една рака и истовремено отпорност и 
стабилност со голема носивост од 80kg.  
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